Протокол № 23
заседания Правления

Некоммерческого партнерства

«Байкальское региональное объединение изыскателей»

г.Иркутск
    «06» апреля 2010г.

Присутствовали:

Правление Партнерства:

	№
	Наименование организации
	Член Правления

	1.
	ООО «Ингео»
	Шимараев Никита Михайлович

	2.
	ФГУП «ВостСиб АГП»
	Мазуров Сергей Федорович

	3.
	ИрГТУ
	Матвеева Ирина Викторовна

	4.
	ОАО «Иркутскгипродорнии»
	Белинский Гарий Абрамович

Полномочия представителей проверены.
Председатель Собрания: Мазуров Сергей Федорович.
Секретарь собрания : Загер Вера Александровна.
Исполнительный директор: Рязанов Анатолий Николаевич.
Главный бухгалтер: Шахова Елена Юрьевна.

Повестка дня:
1.Премирование аппарата НП «БРОИЗ»;
2.Прием новых членов;
3.Выдача допусков.
1. СЛУШАЛИ: Главного бухгалтера по вопросу премирования аппарата НП «БРОИЗ» по итогам работы за 2009 г.

РЕШИЛИ: Премировать сотрудников аппарата НП «БРОИЗ». Генеральному директору Верхозину И.И. подготовить приказ о премировании.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.
2.СЛУШАЛИ: Генерального директора о приеме в члены партнерства организации: ООО «Геослужба», ООО «Газар Ус», ООО СГП «ГидроГео», ООО «Трегер».
  РЕШИЛИ: Принять в члены партнерства организации: ООО «Геослужба», ООО «Газар Ус», ООО СГП «ГидроГео», ООО «Трегер».

  ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.
3. СЛУШАЛИ: Исполнительного директора о результатах проверки  компаний для получения допусков:

РЕШИЛИ:

Компании Общество с ограниченной ответственностью «Геослужба» выдать Свидетельство о допуске на следующие виды работ:

1.Работы по выполнению инженерно-геодезических изысканий.
1) Компании Открытому акционерному обществу «Озерный горно-обогатительный комбинат» выдать Свидетельство о допуске на следующие виды работ:

1.Работы по выполнению инженерно-геологических изысканий.
2) Компании Общество с ограниченной ответственностью «Газар Ус» выдать Свидетельство о допуске на следующие виды работ:

1.Работы по выполнению инженерно-геологических изысканий.
3) Компании Общество с ограниченной ответственностью  Специализированное геологоразведочное предприятие «ГидроГео» выдать Свидетельство о допуске на следующие виды работ:

1.Работы по выполнению инженерно-геодезических изысканий.

2.Работы по выполнению инженерно-геологических изысканий.

3.Работы по выполнению инженерно-гидрометеорологических изысканий.

4.Работы по выполнению инженерно-экологических изысканий.

5.Работы по выполнению инженерно-геотехнических изысканий.

6.Работы по обследованию состояния грунтов оснований зданий и сооружений, их строительных конструкций.

4) Компании Общество с ограниченной ответственностью Промышленно- торговая компания «НЭКСТ» выдать Свидетельство о допуске на следующие виды работ:

1.Работы по выполнению инженерно-геодезических изысканий.

2.Работы по выполнению инженерно-геологических изысканий.

5.Работы по выполнению инженерно-геотехнических изысканий.

6.Работы по обследованию состояния грунтов оснований зданий и сооружений, их строительных конструкций.
  ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.

Председатель собрания____________________Мазуров С.Ф.
Секретарь собрания _______________________Загер В.А.
PAGE
1